

# **ORGANIZACJA SZCZEPIENÍ PRZECIWKO COVID-19**

NFZ Informuje, że nastąpiły zmiany w harmonogramie realizacji szczepień pracowników sektora ochrony zdrowia.

Data przyjmowania zgłoszeń personelu sektora ochrony zdrowia przez szpitale węzłowe uległa zmianie z **28 grudnia 2020 r. na 14 stycznia 2021 r., do godziny 11.00.**

Informacji udziela Dział Analiz i Rozliczeń pod numerem telefonu: 25 798 20 01 wew. 274.

**Wszystkich zainteresowanych zapraszamy.**

---

## **Podziękowania dla pracowników SPZOZ w Łukowie**



Marszałek  
Województwa Lubelskiego  
Jarosław Stawiarski

Lublin, 18 grudnia 2020 r.

Szanowni Państwo,

pandemia koronawirusa zmieniła życie każdego z nas i jest szczególnie trudnym wyzwaniem dla systemu ochrony zdrowia. W tej sytuacji służby medyczne od wielu miesięcy stoją na pierwszej linii walki o zdrowie i życie mieszkańców Polski i naszego regionu.

W tym niełatwym czasie proszę przyjąć słowa uznania i najserdeczniejszych podziękowań za Państwa zaangażowanie i wysiłek na rzecz zapewnienia pacjentom z Lubelszczyzny jak najlepszej opieki. Mam nadzieję, że mimo ogromnego dyskomfortu pracy w warunkach covidowych, nie zabraknie Państwu sił, by codzienną służbę podejmować w duchu ofiary i odpowiedzialności za drugiego człowieka.

Wszystkim Państwu gorąco dziękuję za profesjonalizm i rzetelność w realizacji powierzonych zadań, ale także życzliwą troskę i okazane serce wobec chorych. Niech dobro niesione drugiemu człowiekowi wraca do Państwa każdego dnia. Życzę Państwu, aby Wasz codzienny i decydujący o życiu wysiłek był doceniony, a praca na rzecz chorych była źródłem dumy i satysfakcji.

---

# Isolatorium

W Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łukowie funkcjonuje izolatorium z 10 łózkami dla pacjentów bezobjawowych, z potwierdzonym dodatnim wynikiem w kierunku SARS-CoV-2.

---

# Badania na obecności wirusa COVID-19

Informujemy, iż w celu wykonania badania na obecność koronawirusa Covid-19 należy umówić się telefonicznie, dzwoniąc do [punktu TRIAGE COVID-19 pod numer 605 541 422.](tel:605541422)

---

## Dzień Ratownictwa Medycznego



Z okazji obchodzonego **13 października Dnia Ratownictwa Medycznego** składamy najserdeczniejsze podziękowania Ratownikom Medycznym, Lekarzom i Pielęgniarkom Systemu, Dyspozytorom Medycznym, Kierowcom oraz Pracownikom pionu transportowego, za sumienną i rzetelną pracę oraz zaangażowanie, trud i poświęcenie na rzecz drugiego człowieka.

Misja, którą wykonujecie jest wyjątkowa. Udzielacie pomocy, pracując w trudnych i wymagających warunkach. Wasza praca wymaga profesjonalizmu, dyspozycyjności oraz umiejętności panowania nad emocjami i stresem.

W dniu Waszego święta życzymy jak najmniej interwencji, udanych akcji ratunkowych, a także satysfakcji i radości jaką daje możliwość ratowania ludzkiego życia.

Dyrekcja SPZOZ w Łukowie